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-201
5,90 m2
P2

OBYVACIA IZBA
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19,00 m2
P1

KOMORA
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1,47 m2
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KUPELNA
-206
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OBYVACIA IZBA
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PIVNICE
-225
71,99 m2
P2

PIVNICE
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65,13 m2
P2
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-229
4,71 m2
P1

VYMENNA STANICA
-228
2,63 m2
P1

BALKON
-205
2,11 m2
P1

KUCHYNA
-204
8,63 m2
P1

OBYVACIA IZBA
-211
23,46 m2
P1

BALKON
-212
2,66 m2
P1

OBYVACIA IZBA
-215
23,46 m2
P1

KUCHYNA
-221
8,63 m2
P1

BALKON
-224
2,11 m2
P1

CHODBA
-227
26,48 m2
P2

BALKON
-213
2,66 m2
P1

B
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C
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TABULKA MIESTNOSTI NA 2.P.P.
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A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B

C
C
C
C
C
C

OZN.
-201
-202
-203
-204
-205
-206

-207
-208
-209
-210
-211
-212

-213
-214
-215
-216
-217
-218

ÚCEL MIESTNOSTI
ZADVERIE

OBYVACIA IZBA
KOMORA
KUCHYNA
BALKON
KUPELNA

KUPELNA
KOMORA
SPALNA

ZADVERIE
OBYVACIA IZBA

BALKON

BALKON
SPALNA

OBYVACIA IZBA
ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA

PLOCHA (m2)
5,90
19,00
1,47
8,63
2,11
3,47

40,58 m2

3,92
2,22
12,71
3,52
23,46
2,66

48,49 m2

2,66
12,71
23,46
3,52
2,22
3,92

48,49 m2

TABULKA MIESTNOSTI NA 2.P.P.
ID

D
D
D
D
D
D

SPOL.PRIEST…
SPOL.PRIEST…
SPOL.PRIEST…
SPOL.PRIEST…
SPOL.PRIEST…

OZN.
-219
-220
-221
-222
-223
-224

-225
-226
-227
-228
-229

ÚCEL MIESTNOSTI
KUPELNA
ZADVERIE
KUCHYNA
KOMORA

OBYVACIA IZBA
BALKON

PIVNICE
PIVNICE
CHODBA

VYMENNA STANICA
CHODBA

PLOCHA (m2)
3,47
5,90
8,63
1,47
19,00
2,11

40,58 m2

71,99
65,13
26,48
2,63
4,71

170,94 m2

349,08 m2

CP 300/150/75

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

LEGENDA ŠRAFOVANIA MATERIÁLOV

ARMOVANÝ BETÓN

MURIVO NENOSNE - HELUZ BRUSENA 14, hr.140 mm

MURIVO NOSNÉ OBVODOVE - HELUZ FAMILY 2in1 30, hr 300 mm

MURIVO NOSNE VNUTORNE - HELUZ FAMILY 2in1 25, hr. 250 mm

MURIVO AKUSTICKE - HELUZ AKU 30/33,3 MK,P20

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÉ LÔŽKO (MAKADAN)

MURIVO Z LOMOVÉHO KAMEŇA

PÔVODNÁ ZEMINA

NÁSYP ZEMINY

HYDROIZOLACIA FATRAFOL

1 : 100
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TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

LEGENDA ŠRAFOVANIA MATERIÁLOV

ARMOVANÝ BETÓN

MURIVO NENOSNE - HELUZ BRUSENA 14, hr.140 mm

MURIVO NOSNÉ OBVODOVE - HELUZ FAMILY 2in1 30, hr 300 mm

MURIVO NOSNE VNUTORNE - HELUZ FAMILY 2in1 25, hr. 250 mm

MURIVO AKUSTICKE - HELUZ AKU 30/33,3 MK,P20

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÉ LÔŽKO (MAKADAN)

MURIVO Z LOMOVÉHO KAMEŇA

PÔVODNÁ ZEMINA

NÁSYP ZEMINY

HYDROIZOLACIA FATRAFOL
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TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

LEGENDA ŠRAFOVANIA MATERIÁLOV

ARMOVANÝ BETÓN

MURIVO NENOSNE - HELUZ BRUSENA 14, hr.140 mm

MURIVO NOSNÉ OBVODOVE - HELUZ FAMILY 2in1 30, hr 300 mm

MURIVO NOSNE VNUTORNE - HELUZ FAMILY 2in1 25, hr. 250 mm

MURIVO AKUSTICKE - HELUZ AKU 30/33,3 MK,P20

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÉ LÔŽKO (MAKADAN)

MURIVO Z LOMOVÉHO KAMEŇA

PÔVODNÁ ZEMINA

NÁSYP ZEMINY

HYDROIZOLACIA FATRAFOL
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D
D
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111
112

113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123

ÚCEL MIESTNOSTI
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7,36
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1,80
3,47
7,36

34,95 m2
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7,40
28,19

87,77 m2

335,81 m2
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TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

LEGENDA ŠRAFOVANIA MATERIÁLOV

ARMOVANÝ BETÓN

MURIVO NENOSNE - HELUZ BRUSENA 14, hr.140 mm

MURIVO NOSNÉ OBVODOVE - HELUZ FAMILY 2in1 30, hr 300 mm

MURIVO NOSNE VNUTORNE - HELUZ FAMILY 2in1 25, hr. 250 mm

MURIVO AKUSTICKE - HELUZ AKU 30/33,3 MK,P20

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÉ LÔŽKO (MAKADAN)

MURIVO Z LOMOVÉHO KAMEŇA

PÔVODNÁ ZEMINA

NÁSYP ZEMINY

HYDROIZOLACIA FATRAFOL
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TABULKA MIESTNOSTI NA 2 N P
ID

A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B

C
C
C
C
C
C

D
D
D

OZN.
201
202
203
204
205
206

207
208
209
210
211
212

213
214
215
216
217
218

219
220
221

ÚCEL MIESTNOSTI
ZADVERIE

OBYVACIA IZBA
KOMORA
KUCHYNA
BALKON
KUPELNA

KUPELNA
KOMORA
SPALNA

ZADVERIE
OBYVACIA IZBA

BALKON

BALKON
SPALNA

OBYVACIA IZBA
ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA

KUPELNA
ZADVERIE
KUCHYNA

PLOCHA (m2)
5,90
19,00
1,47
8,63
2,11
3,47

40,58 m2

3,92
2,22
12,71
3,52
23,46
2,66

48,49 m2

2,66
12,71
23,46
3,52
2,22
3,92

48,49 m2

3,47
5,90
8,63

TABULKA MIESTNOSTI NA 2 N P
ID

D
D
D

E
E
E
E
E
E
E

F
F
F
F
F
F
F

SPOL.PRIEST…

OZN.
222
223
224

225
226
227
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229
230
231

232
233
234
235
236
237
238

239

ÚCEL MIESTNOSTI
KOMORA

OBYVACIA IZBA
BALKON

ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA
SPALNA
SPALNA

OBYVACIA IZBA
BALKON

BALKON
OBYVACIA IZBA

SPALNA
SPALNA
KOMORA

ZADVERIE
KUPELNA

CHODBA

PLOCHA (m2)
1,47
19,00
2,11

40,58 m2

3,06
2,16
4,28
12,33
12,00
32,16
3,38

69,37 m2

3,38
31,66
12,33
12,00
2,16
3,06
4,28

68,87 m2

25,46
25,46 m2

341,84 m2
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TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

LEGENDA ŠRAFOVANIA MATERIÁLOV

ARMOVANÝ BETÓN

MURIVO NENOSNE - HELUZ BRUSENA 14, hr.140 mm

MURIVO NOSNÉ OBVODOVE - HELUZ FAMILY 2in1 30, hr 300 mm

MURIVO NOSNE VNUTORNE - HELUZ FAMILY 2in1 25, hr. 250 mm

MURIVO AKUSTICKE - HELUZ AKU 30/33,3 MK,P20

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÉ LÔŽKO (MAKADAN)

MURIVO Z LOMOVÉHO KAMEŇA

PÔVODNÁ ZEMINA

NÁSYP ZEMINY

HYDROIZOLACIA FATRAFOL
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TABULKA MIESTNOSTI NA 3 N P
ID

A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B

C
C
C
C
C
C

D
D
D
D

OZN.
301
302
303
304
305
306

307
308
309
310
311
312

313
314
315
316
317
318

319
320
321
322

ÚCEL MIESTNOSTI
ZADVERIE

OBYVACIA IZBA
KOMORA
KUCHYNA
BALKON
KUPELNA

KUPELNA
KOMORA
SPALNA

ZADVERIE
OBYVACIA IZBA

BALKON

BALKON
SPALNA

OBYVACIA IZBA
ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA

KUPELNA
ZADVERIE
KUCHYNA
KOMORA

PLOCHA (m2)
5,90
19,00
1,47
8,63
2,11
3,47

40,58 m2

3,92
2,22
12,71
3,52
23,46
2,66

48,49 m2

2,66
12,71
23,46
3,52
2,22
3,92

48,49 m2

3,47
5,90
8,63
1,47

TABULKA MIESTNOSTI NA 3 N P
ID

D
D

E
E
E
E
E
E
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F
F
F
F
F
F
F

SPOL.PRIEST…

OZN.
323
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325
326
327
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ÚCEL MIESTNOSTI
OBYVACIA IZBA
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KOMORA
KUPELNA
SPALNA
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OBYVACIA IZBA
BALKON

BALKON
OBYVACIA IZBA

SPALNA
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KOMORA

ZADVERIE
KUPELNA

CHODBA

PLOCHA (m2)
19,00
2,11

40,58 m2

3,06
2,16
4,28
12,33
12,00
32,16
3,38

69,37 m2

3,38
31,66
12,33
12,00
2,16
3,06
4,28

68,87 m2

25,46
25,46 m2

341,84 m2
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TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

LEGENDA ŠRAFOVANIA MATERIÁLOV

ARMOVANÝ BETÓN

MURIVO NENOSNE - HELUZ BRUSENA 14, hr.140 mm

MURIVO NOSNÉ OBVODOVE - HELUZ FAMILY 2in1 30, hr 300 mm

MURIVO NOSNE VNUTORNE - HELUZ FAMILY 2in1 25, hr. 250 mm

MURIVO AKUSTICKE - HELUZ AKU 30/33,3 MK,P20

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÉ LÔŽKO (MAKADAN)

MURIVO Z LOMOVÉHO KAMEŇA

PÔVODNÁ ZEMINA

NÁSYP ZEMINY

HYDROIZOLACIA FATRAFOL
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TABULKA MIESTNOSTI NA 4 N P
ID

A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B

C
C
C
C
C
C

D
D
D

OZN.
401
402
403
404
405
406

407
408
409
410
411
412

413
414
415
416
417
418

419
420
421

ÚCEL MIESTNOSTI
ZADVERIE

OBYVACIA IZBA
KOMORA
KUCHYNA
BALKON
KUPELNA

KUPELNA
KOMORA
SPALNA

ZADVERIE
OBYVACIA IZBA

BALKON

BALKON
SPALNA

OBYVACIA IZBA
ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA

KUPELNA
ZADVERIE
KUCHYNA

PLOCHA (m2)
5,90
19,00
1,47
8,63
2,11
3,47

40,58 m2

3,92
2,22
12,71
3,52
23,46
2,66

48,49 m2

2,66
12,71
23,46
3,52
2,22
3,92

48,49 m2

3,47
5,90
8,63

TABULKA MIESTNOSTI NA 4 N P
ID

D
D
D

E
E
E
E
E
E
E

F
F
F
F
F
F
F

SPOL.PRIEST…

OZN.
422
423
424

425
426
427
428
429
430
431

432
433
434
435
436
437
438

439

ÚCEL MIESTNOSTI
KOMORA

OBYVACIA IZBA
BALKON

ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA
SPALNA
SPALNA

OBYVACIA IZBA
BALKON

BALKON
OBYVACIA IZBA

SPALNA
SPALNA
KOMORA

ZADVERIE
KUPELNA

CHODBA

PLOCHA (m2)
1,47
19,00
2,11

40,58 m2

3,06
2,16
4,28
12,33
12,00
32,16
3,38

69,37 m2

3,38
31,66
12,33
12,00
2,16
3,06
4,28

68,87 m2

25,46
25,46 m2

341,84 m2
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TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

LEGENDA ŠRAFOVANIA MATERIÁLOV

ARMOVANÝ BETÓN

MURIVO NENOSNE - HELUZ BRUSENA 14, hr.140 mm

MURIVO NOSNÉ OBVODOVE - HELUZ FAMILY 2in1 30, hr 300 mm

MURIVO NOSNE VNUTORNE - HELUZ FAMILY 2in1 25, hr. 250 mm

MURIVO AKUSTICKE - HELUZ AKU 30/33,3 MK,P20

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÉ LÔŽKO (MAKADAN)

MURIVO Z LOMOVÉHO KAMEŇA

PÔVODNÁ ZEMINA

NÁSYP ZEMINY

HYDROIZOLACIA FATRAFOL
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TABULKA MIESTNOSTI NA 5 N P
ID

A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
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C
C
C
C
C
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D
D
D

OZN.
501
502
503
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505
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511
512

513
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ÚCEL MIESTNOSTI
ZADVERIE

OBYVACIA IZBA
KOMORA
KUCHYNA
BALKON
KUPELNA

KUPELNA
KOMORA
SPALNA

ZADVERIE
OBYVACIA IZBA

BALKON

BALKON
SPALNA

OBYVACIA IZBA
ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA

KUPELNA
ZADVERIE
KUCHYNA

PLOCHA (m2)
5,90
19,00
1,47
8,63
2,11
3,47

40,58 m2

3,92
2,22
12,71
3,52
23,46
2,66

48,49 m2

2,66
12,71
23,46
3,52
2,22
3,92

48,49 m2

3,47
5,90
8,63
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E
E
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SPOL.PRIEST…

OZN.
522
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524
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532
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ÚCEL MIESTNOSTI
KOMORA
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BALKON
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ZADVERIE
KUPELNA

CHODBA

PLOCHA (m2)
1,47
19,00
2,11

40,58 m2

3,06
2,16
4,28
12,33
12,00
32,16
3,38

69,37 m2

3,38
31,66
12,33
12,00
2,16
3,06
4,28

68,87 m2

25,46
25,46 m2

341,84 m2
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2,22 m2
P1

KUPELNA
618
3,92 m2
P2

KUPELNA
619
3,47 m2
P2

ZADVERIE
620
5,90 m2
P2

KOMORA
622
1,47 m2
P1

OBYVACIA IZBA
623
19,00 m2
P1

ZADVERIE
625
3,06 m2
P2

KOMORA
626
2,16 m2
P1

KUPELNA
627
4,28 m2
P2

SPALNA
628
12,33 m2
P1

SPALNA
629
12,00 m2
P1

SPALNA
634
12,33 m2
P1

SPALNA
635
12,00 m2
P1

KOMORA
636
2,16 m2
P1

ZADVERIE
637
3,06 m2
P2

KUPELNA
638
4,28 m2
P2

KUCHYNA
604
8,63 m2
P1

CHODBA
639
25,46 m2
P2

OBYVACIA IZBA
611
23,46 m2
P1

OBYVACIA IZBA
615
23,46 m2
P1

KUCHYNA
621
8,63 m2
P1

OBYVACIA IZBA
630
32,16 m2
P1

OBYVACIA IZBA
633
31,65 m2
P1

BALKON
605
2,11 m2
P1

BALKON
612
2,66 m2
P1

BALKON
613
2,66 m2
P1

BALKON
624
2,11 m2
P1

BALKON
631
3,38 m2
P1

BALKON
632
3,38 m2
P1

CP 300/150/75

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

LEGENDA ŠRAFOVANIA MATERIÁLOV

ARMOVANÝ BETÓN

MURIVO NENOSNE - HELUZ BRUSENA 14, hr.140 mm

MURIVO NOSNÉ OBVODOVE - HELUZ FAMILY 2in1 30, hr 300 mm

MURIVO NOSNE VNUTORNE - HELUZ FAMILY 2in1 25, hr. 250 mm

MURIVO AKUSTICKE - HELUZ AKU 30/33,3 MK,P20

TEPELNÁ IZOLÁCIA POLYSTYRÉN, ALT.MIN.VATA

DEBNIACE TVÁRNICE DT 300 VYPLNENÉ BETÓNOM

PROSTÝ BETÓN

ŠTRKOVÉ LÔŽKO (MAKADAN)

MURIVO Z LOMOVÉHO KAMEŇA

PÔVODNÁ ZEMINA

NÁSYP ZEMINY

HYDROIZOLACIA FATRAFOL
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TABULKA MIESTNOSTI NA 6 N P
ID

A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B

C
C
C
C
C
C

D
D
D
D

OZN.
601
602
603
604
605
606

607
608
609
610
611
612

613
614
615
616
617
618

619
620
621
622

ÚCEL MIESTNOSTI
ZADVERIE

OBYVACIA IZBA
KOMORA
KUCHYNA
BALKON
KUPELNA

KUPELNA
KOMORA
SPALNA

ZADVERIE
OBYVACIA IZBA

BALKON

BALKON
SPALNA

OBYVACIA IZBA
ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA

KUPELNA
ZADVERIE
KUCHYNA
KOMORA

PLOCHA (m2)
5,90
19,00
1,47
8,63
2,11
3,47

40,58 m2

3,92
2,22
12,71
3,52
23,46
2,66

48,49 m2

2,66
12,71
23,46
3,52
2,22
3,92

48,49 m2

3,47
5,90
8,63
1,47

TABULKA MIESTNOSTI NA 6 N P
ID

D
D

E
E
E
E
E
E
E

F
F
F
F
F
F
F

SPOL.PRIEST…

OZN.
623
624

625
626
627
628
629
630
631

632
633
634
635
636
637
638

639

ÚCEL MIESTNOSTI
OBYVACIA IZBA

BALKON

ZADVERIE
KOMORA
KUPELNA
SPALNA
SPALNA

OBYVACIA IZBA
BALKON

BALKON
OBYVACIA IZBA

SPALNA
SPALNA
KOMORA

ZADVERIE
KUPELNA

CHODBA

PLOCHA (m2)
19,00
2,11

40,58 m2

3,06
2,16
4,28
12,33
12,00
32,16
3,38

69,37 m2

3,38
31,66
12,33
12,00
2,16
3,06
4,28

68,87 m2

25,46
25,46 m2

341,84 m2
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±0,000
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-3,550

+13,820 +13,820
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+10,870
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-0,980

+1,970

+4,920

+7,870

+10,820
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P1 P1P2P2P2P2

P1 P1P2P2P2P2

P1 P1P2P2P2P2

P1 P1P2P2P2P2

S1S1 S1 S1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

CAST PD ZAKLADY SA RIESI V SAMOSTATNEJ CASTI CAST PD ZAKLADY SA RIESI V SAMOSTATNEJ CASTI CAST PD ZAKLADY SA RIESI V SAMOSTATNEJ CASTI

SKLAD STRECHY S1

- FATRAFOL 810
- GEOTEXTILIA 500 g/m2

- SPADOVY EPS 100
50-150mm

- EPS 100 - 250mm

SKLADBA STENY INSTA.SACHTY I1

- FATRAFOL 810
- GEOTEXTILIA 500 g/m2

-  EPS 100 100 mm
- MURIVO UKONCENE VENCOM -

150mm

SKLADBA ATIKY A1

- FATRAFOL 810
- GEOTEXTILIA 500 g/m2

-  EPS 100 50 mm
- DT TVARNICE 250mm

- TEPELNA IZOLACIA 150 mm

Licencia programu SIACAD IntelliCAD 6sk , sériové číslo: ics90800549

Licencia programu Artlantis R, reg. číslo: 121011-208774

Realizačný projekt nenahrádza výrobnú a dielenskú dokumentáciu zhotovitela stavby !!!
TÁTO DOKUMENTÁCIA JE DUŠEVNÝM MAJETKOM AUTOROV A JEJ POUŽITIE PODLIEHA AUTORSKÉMU ZÁKONU.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA JE SÚČASŤOU STAVEBNÉHO DIELA A PODLIEHA ZÁKONU O AUTORSKÝCH PRÁVACH.
PREZENTOVANÉ TECHNICKÉ VÝKRESY A VŠETKY TEXTOVÉ SÚČASTI PROJEKTU DEFINÚJU DIELO, ALEBO JEHO
ČASŤ. Z TOHO TITULU JE PROJEKT DUŠEVNÝM MAJETKOM AUTORA, A PRETO POUŽÍVAŤ, ROZMNOŽOVAŤ A
PUBLIKOVAŤ HO MOŽNO IBA SO SÚHLASOM. ZMENY V PROJEKTE MOŽNO VYKONAŤ IBA S PÍSOMNÝM SÚHLASOM
AUTOROV!

Licencia programu GRAPHISOFT ARCHICA 14, reg.cislo : 10-6039812

Cis.

SKLADBA PODLAHY - P1

Materiál Hrúbka

150mmHRÚBKA PODLAHY

GEOTEXTILIA

FATRAFOL 803

PODLAHOVY POLYSTYREN

PE-FOLIA

PARKETY LAMINATOVE 7 mm1

61mm3

4

ANHYDRITOVY POTER

2 PENETRAČNÝ NÁTER

2mm

80 mm

7

8

5

6

150mmHRÚBKA PODLAHY

HrúbkaČis. Material

SKLADBA PODLAHY - P2

5mm

8mm

LEPIACA MALTA2

1 KERAMICKA DLAZBA

GEOTEXTILIA

FATRAFOL 803

PODLAHOVY POLYSTYREN

PE-FOLIA

55 mm3

4

ANHYDRITOVY POTER

2mm

80 mm

7

5

6GEOTEXTILIA GEOTEXTILIA

8
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SKLAD STRECHY S1

- FATRAFOL 810
- GEOTEXTILIA 500 g/m2

- SPADOVY EPS 100
50-150mm

- EPS 100 - 250mm

SKLADBA STENY
VYTAHOVEJ .SACHTY I2

- FATRAFOL 810
- GEOTEXTILIA 500 g/m2
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- FATRAFOL 810
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